关于转发中国医师协会推荐第二届

“百姓满意的乡村医生”候选人的通知

桂医协函【2019】155 号

全区各县级医疗机构、协会各二级机构：

现转发中国医师协会《关于推荐第二届“百姓满意的乡村医生”的通知》（医

协函〔2019〕802 号），请各单位根据文件精神，按照推荐办法，推荐出安心农村

卫生第一线，热心为广大农村居民服务，做出突出贡献的乡村医生队伍的优秀代

表，按文件要求整理材料按时上报我会，我会将组织评审委员会遴选出 2 名候选

人上报中国医师协会，现将推荐工作的相关事宜通知如下：

一、推荐程序、推荐标准、推荐材料：请按本通知附件 1中的文件要求执行。

二、推荐名额：每个单位限推荐 1人。

三、推荐时间：所有材料截止时间为 2019 年 9月 30 日（注：纸质版材料必

须经推荐单位盖章）。

四、电子版材料请发送至协会邮箱：gxmda01@163.com 。

纸质版材料邮递地址：南宁市青秀区双拥路 30 号,南湖名都广场 A 座 10 楼

1003 室；联系人：彭素娟 18677157064；办公室电话：0771-5800373。

附件：1、《关于推荐第二届“百姓满意的乡村医生”的通知》（医协函〔2019〕

802 号）；2、“百姓满意的乡村医生”推荐表（2019）

广西医师协会

2019 年 9 月 12 日

	关于转发中国医师协会推荐第二届
	“百姓满意的乡村医生”候选人的通知